

מ"ת 39795/02/17 - מדינת ישראל נגד אמין ורידאת (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 39795-02-17 מדינת ישראל נ' ורידאת(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד מורן אברג'ל-מויאל והמתמחה יואל עשור
נגד
המשיב
אמין ורידאת (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד עידו פורת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על שחרור עו"ד ורניצקי והסנגוריה הציבורית מהמשך ייצוגו של המשיב.

ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תשע"ז, 19/02/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו שתי עבירות של כניסה לישראל שלא כדין, האחת מיום 14.2.2017, אז נתפס המשיב כשהוא שוהה בבאר שבע בדרך חברון וכניסה נוספת מיום 14.1.2013, אז נתפס המשיב בעיר נצרת עילית וזאת ללא היתר כניסה ושהייה בישראל.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר מחשש להימלטות מן הדין, אם כי טען שעילה זו אינה בעצמה גבוהה בהינתן שמדובר במי שאשתו ושלושת ילדיו הם תושבי ישראל ומתגוררים בה. לצורך הבטחת התייצבות

המשיב למשפט, הציע שלושה ערבים, אשתו של המשיב, אחיו וחבר משפחה.

ב"כ המבקשת עתר למעצר המשיב עד תום ההליכים, לדידו כשמדובר במי שאינו תושב ישראל הרי שהיכולת של כוחות הביטחון להביא להתייצבות המשיב למשפט הינה נמוכה ביותר. לחילופין טען להפחית מהחשש להימלטות מן הדין בהפקדת ערבויות משמעותיות.

אין חולק כי עילת המעצר העיקרית ואולי היחידה במקרה דנן הינה החשש להימלטות מן הדין. הוצעו שלושה ערבים, אשתו של המשיב לא עובדת ולא הציגה למעשה יכולת כלכלית מוכחת, אם כי לא ניתן להתעלם כי זו מתגוררת בישראל ולשניים שלושה ילדים ונראה כי השפעתה על המשיב כי יתייצב למשפטו תהא ניכרת ובפרט כשמדובר במי שהעונש שייגזר עליו ככל שיורשע אינו חמור כך שהאינטרס שלו להתייצב למשפט קיים גם קיים. ערב נוסף הינו אחיו של המשיב, אמנם זה תושב השטחים ודרך כלל אינו נוטה לקבל ערבויות מתושבי השטחים משום שאת ערבותם כמעט ולא ניתן לחלט, כך גם ביחס לערב הישראלי אשר לאור הועבדה שהינו עצמאי, יקשה לחלט ערבותו. יחד עם זאת, במקרה דנן, לאור הקשר ההדוק של הערבים אל המשיב כך שהחשש להימלטות אינו כה גבוה, הרי שניתן לאזן הפקדה כספית גבוהה מהרגיל בימים אלה.

סיכומם של דברים, אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

1. המשיב יתייצב לדיונים ככל שיידרש. מועדי הדיון נמסרו לבא-כוח המשיב על-ידי המבקשת. מובהר למשיב כי זימונו לבית המשפט באמצעות עורך-דינו או הערבים ייחשב כזימון כדין, ועל המשיב לדאוג להיות בקשר עם עורך-דינו ועם הערבים על מנת שידע את מועדי המשפט ועל מנת שיוכל לקבל אישורי כניסה כדין לישראל;
2. המשיב יפקיד סכום של 7,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור, כתנאי לשחרור;
3. המשיב יחתום על ערבות עצמית בסך של 15,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור;
4. הערבים, מר אשרף מוחמד ת.ז. 901029181 מר מחמד אבו עלאן ת.ז. 313623597 וגב' גב' גואלנה אמאל ת.ז. 026254482, יחתמו על ערבות צד ג' על סך 15,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור.

מובהר לערבים כי עליהם להיות זמינים בטלפון ובכתובת שמסרו.

מובהר לערבים כי חובה עליהם לסייע באיתור המשיב ככל שיידרש, וכי ההפקדה נועדה להבטיח שחרורו של המשיב, התייצבותו לבית המשפט ולעונש ככל שיושת עליו, וכן לתשלום קנס או פיצוי ככל שאלה יוטלו.

ככל שלא יעמוד המשיב בתנאים, יובא בפניי בתוך 48 שעות.

המשיב הודע בדבר הדיון בתיק העיקרי הקבוע ליום 2.3.2017 בשעה 09:00 בפני כב' השופט יואב עטר וכי על המשיב להתייצב בליווי אחד הערבים.

**ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תשע"ז,
19/02/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה**